
BROJ: 17 Sisak, 23. srpnja 2021. GODINA XXVIII

2021.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

49. Odluka o izboru predsjednika i članova
Odbora za Statut, Poslovnik i propise 424

50. Odluka o izboru predsjednika i članova
Odbora za financije i proračun 424

51. Odluka o izboru predsjednika i članova
Odbora za predstavke i pritužbe 425

52. Odluka o izboru predsjednika i članova
Odbora za gospodarski razvoj 425

53. Odluka o izboru predsjednika i članova
Odbora za prostorno uređenje i zaštitu
okoliša 425

54. Odluka o izboru predsjednika i članova
Odbora za društvene djelatnosti 426

55. Odluka o izboru predsjednika i članova
Odbora za branitelje i žrtve iz Domo-
vinskog rata 426

56. Odluka o obnovi zgrade javne namjene
Gimnazija Sisak 427

57. Odluka o obnovi zgrade javne namjene
Osnovna škola Mladost Lekenik - Po-
dručna škola Letovanić 427

58. Odluka o obnovi zgrade javne namjene
Osnovna škola Katarina Zrinska Me-
čenčani 428

59. Odluka o obnovi zgrade javne namjene
Osnovna škola Ivan Goran Kovačić Gora 429

60. Odluka o obnovi zgrade javne namjene
Srednja škola Glina 430

61. Odluka o obnovi zgrade javne namjene
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak -
zgrada Nove interne 430

62. Odluka o obnovi zgrade javne namjene
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak -
zgrada Pedijatrije 431

63. Odluka o obnovi zgrade javne namjene
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak -
zgrada Nove bolnice u Petrinji 432

64. Odluka o obnovi zgrade javne namjene
Doma zdravlja Sisak i Zavoda za javno
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 432

65. Odluka o obnovi zgrade javne namjene
Doma zdravlja Petrinja - Ispostava Glina 433

66. Odluka o pokretanju postupka izgradnje
nove zgrade Doma zdravlja Petrinja 434

67. Odluka o izmjeni Odluke o kratkoročnom
zaduženju Sisačko-moslavačke županije 435

68. Odluka o davanju suglasnosti Općoj
bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak za pre-
uzimanje obveza na teret sredstava za
decentralizirane funkcije za zdravstvene
ustanove Sisačko-moslavačke županije
u razdoblju 2022. do 2036. godine 435

69. Odluka o raspoređivanju sredstava iz
Proračuna Sisačko-moslavačke županije
za financiranje političkih stranaka zastu-
pljenih u Županijskoj skupštini Sisačko-
moslavačke županije u razdoblju od 21.
lipnja do 31. prosinca 2021. godine 436

70. Odluka o naknadama vijećnika i članova
radnih tijela Županijske skupštine Sisač-
ko-moslavačke županije 437

71. Odluka o davanju suglasnosti za obavlja-
nje privatne prakse u ordinaciji u novom
prostoru dr.med.dent. Petri Nol 438

72. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak o
davanju u podzakup poslovnog prostora 438



Stranica 424 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2021.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

73. Zaključak o prihvaćanju Analize stanja 
sustava civilne zaštite Sisačko-mosla-
vačke županije za 2020. godinu 439

74. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
s izvješćem o financijskom poslovanju 
Vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke 
županije u 2020. godini 439

75. Odluka o razrješenju predstavnika Si-
sačko-moslavačke županije u Skupštini 
Hrvatske zajednice županija 439

76. Odluka o imenovanju predstavnika Si-
sačko-moslavačke županije u Skupštinu 
Hrvatske zajednice županija 439

77. Rješenje o razrješenju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provedbu 
Javnog poziva za poticanje razvoja 
poljoprivrede u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2020. godinu 440

78. Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provedbu 
Javnog poziva za poticanje razvoja 
poljoprivrede u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2020. godinu 440

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

74. Odluka o sufinanciranju troškova smje-
štaja i prehrane u Učeničkom domu u  
Kutini 441

75. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o VII. izmjenama i dopunama Statuta 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 441

76. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika Povjerenstva za provedbu 
javnog natječaja za PROJEKT »PODU-
ZETNIČKI KREDITI - 2018« u 2021. godini 441

77. Rješenje o razrješenju i imenovanju čla-
nice Županijskog popisnog povjerenstva 
za područje Sisačko-moslavačke županije 442

78. Odluka o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma za starije 
i nemoćne osobe Sisak o prenamijeni i 
preuređenju dijela prostora centralnog 
skladišta u podrumu Doma za starije 
i nemoćne osobe Sisak u prostor za 
pružanje fizioterapije korisnicima Doma 442

49.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za 

Statut, Poslovnik i propise

I.
U Odbor za Statut, Poslovnik i propise Županijske 

skupštine Sisačko-moslavačke županije biraju se:
-	 za predsjednika:
1.	 Mijo Šepak

-	 za članove:
2.	 Mario Markić
3.	 Emil Franjević
4.	 Martina Bočkor
5.	 Dubravka Šurlan.
 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/51
URBROJ: 2176/01-01-21-3
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

50.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednice i članova Odbora za 

financije i proračun

I.

U Odbor za financije i proračun Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije biraju se:



Stranica 425Broj 17/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

-	 za predsjednicu:
1.	 Višnja Jerman

-	 za članove:
2.	 Tomislav Kralj
3.	 Anto Žilić
4.	 Davor Kljakić
5.	 Domagoj Kelović.
 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/52
URBROJ: 2176/01-01-21-3
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

51.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednice i članova Odbora za 

predstavke i pritužbe

I.
U Odbor za predstavke i pritužbe Županijske skup-

štine Sisačko-moslavačke županije biraju se:
-	 za predsjednicu:
1.	 Sanja Kozarić

-	 za članove:
2.	 Mato Fofić
3.	 Mijo Latin
4.	 Anto Žilić
5.	 Danijel Kljaić.
 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/53
URBROJ: 2176/01-01-21-3
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

52.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za 

gospodarski razvoj

I.
U Odbor za gospodarski razvoj Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije biraju se:
-	 za predsjednika:
1.	 Marin Čačić

-	 za članove:
2.	 Mijo Šepak
3.	 Anita Sinjeri - Ibrišević
4.	 Tomislav Kralj
5.	 Srđan Marić.
	  

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/58
URBROJ: 2176/01-01-21-3
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

53.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 



Stranica 426 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2021.

novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za 

prostorno uređenje i zaštitu okoliša

I.
U Odbor za prostorno uređenje i zaštitu okoliša 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
biraju se:

-	 za predsjednika:
1.	 Dalibor Bišćan

-	 za članove:
2.	 Mijo Latin
3.	 Slavko Tepavac
4.	 Emil Franjević
5.	 Daniel Berdais.
 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/55
URBROJ: 2176/01-01-21-3
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

54.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednice i članova Odbora za 

društvene djelatnosti

I.
U Odbor za društvene djelatnosti Županijske skup-

štine Sisačko-moslavačke županije biraju se:
-	 za predsjednicu:
1.	 Sanja Štingl Vlašić

-	 za članove:
2.	 Domagoj Kelović
3.	 Davor Kljakić
4.	 Đurđica Jurić
5.	 Vlado Lendvaj.
 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/56
URBROJ: 2176/01-01-21-3
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

55.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za 

branitelje i žrtve iz Domovinskog rata

I.
U Odbor za branitelje i žrtve iz Domovinskog rata 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
biraju se:

-	 za predsjednika:
1.	 Mato Fofić

-	 za članove:
2.	 Đurđica Jurić
3.	 Slavko Tepavac
4.	 Damir Markuš
5.	 Srećko Telar.
 



Stranica 427Broj 17/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/57
URBROJ: 2176/01-01-21-3
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

56.
Na temelju članka 41. stavka 1. i 2. Zakona o ob-

novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

O D L U K U
o obnovi zgrade javne namjene Gimnazija Sisak

I.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Gimna-

zije Sisak pristupa obnovi zgrade javne namjene iz 
područja odgoja i obrazovanja Gimnazija Sisak na 
adresi Trg hrvatskih branitelja 1, Sisak.

Utvrđuje se da je zgrada Gimnazije Sisak, na 
adresi Trg hrvatskih branitelja 1, Sisak izgrađena na 
zemljišno-knjižnoj čestici broj 1262, k.o. Sisak Sta-
ri, upisana u zk. ul. 2895 u vlasništvu Grada Siska 
oštećena u potresima koji su se dogodili na području 
Sisačko-moslavačke županije 28. i 29. prosinca 2020. 
godine, nakon kojih je Vlada Republike Hrvatske 
donijela Odluku o proglašenju katastrofe na području 
pogođenom potresom (»Narodne novine«, broj 2/21). 

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene 
postojećeg stanja građevinske konstrukcije zgrade 
Gimnazije Sisak, Trg hrvatskih branitelja 1, 44000 
Sisak, k.č.br. 1262, k.o. Sisak Stari, izrađenog od 
strane PASE ZAGREB Consulting d.o.o., Hebrangova 
36/1, 10000 Zagreb, a kojim je utvrđeno da je zgrada 
tehnički pogodna za cjelovitu obnovu zgrade javne 
namjene - razina 3 sukladno Zakonu o obnovi zgra-
da oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) (dalje u 

tekstu: Zakon), Tehničkom propisu za građevinske 
konstrukcije (»Narodne novine«, broj 17/17 i 75/20) i 
Programu mjera obnove zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16. stavku 
7. i člancima 18. i 19. Zakona, odnosno cjelovitom 
obnovom zgrade na temelju Projekta obnove zgrade 
za cjelovitu obnovu zgrade, te u skladu s Programom 
mjera obnove zgrada oštećenih potresom na području 
Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Za-
grebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Gimnazija 

Sisak i Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za 
prosvjetu, kulturu i šport i Upravni odjel za proračun, 
financije i javnu nabavu.

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurava 
Sisačko-moslavačka županija.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 602-02/21-01/81
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

57.
Na temelju članka 41. stavka 1. i 2. Zakona o ob-

novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

O D L U K U
o obnovi zgrade javne namjene Osnovna škola 

Mladost Lekenik - Područna škola Letovanić

I.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Osnovne 

škole Mladost Lekenik - Područna škola Letovanić 



Stranica 428 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2021.

pristupa obnovi zgrade javne namjene iz područja 
odgoja i obrazovanja Osnovna škola Mladost Lekenik 
- Područna škola Letovanić na adresi Letovanić 125, 
44271 Letovanić.

Utvrđuje se da je zgrada Osnovne škole Mladost 
Lekenik - Područna škola Letovanić, na adresi Leto-
vanić 125, Letovanić izgrađena na zemljišno-knjižnoj 
čestici broj 171/2, k.o. Letovanić, upisana u zk. ul. 
2645 u vlasništvu Osnovne škole Mladost Lekenik 
oštećena u potresima koji su se dogodili na području 
Sisačko- moslavačke županije 28. i 29. prosinca 2020. 
godine, nakon kojih je Vlada Republike Hrvatske 
donijela Odluku o proglašenju katastrofe na području 
pogođenom potresom (»Narodne novine«, broj 2/21). 

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene posto-
jećeg stanja građevinske konstrukcije zgrade Osnovne 
škole Mladost Lekenik - Područna škola Letovanić, 
Letovanić 125, 44271 Letovanić, k.č.br. 171/2, k.o. 
Letovanić, izrađenog od strane GEODEZIJA I PROJEK-
TIRANJE j.d.o.o., Cicigaj 5, 23452 Kruševo, utvrđeno 
je da je zgrada tehnički pogodna za cjelovitu obnovu 
zgrade javne namjene - razina 3 sukladno Zakonu o 
obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) (dalje 
u tekstu: Zakon), Tehničkom propisu za građevinske 
konstrukcije (»Narodne novine«, broj 17/17 i 75/20) i 
Programu mjera obnove zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16. stavku 
7. i člancima 18. i 19. Zakona, odnosno cjelovitom 
obnovom zgrade na temelju Projekta obnove zgrade 
za cjelovitu obnovu zgrade, te u skladu s Programom 
mjera obnove zgrada oštećenih potresom na području 
Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Za-
grebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Osnovna 

škola Mladost Lekenik i Sisačko-moslavačka županija, 
Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i šport i Upravni 
odjel za proračun, financije i javnu nabavu.

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurava 
Sisačko-moslavačka županija.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 602-02/21-01/78
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

58.
Na temelju članka 41. stavka 1. i 2. Zakona o ob-

novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

O D L U K U
o obnovi zgrade javne namjene Osnovna škola 

Katarina Zrinska Mečenčani

I.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Osnov-

ne škole Katarina Zrinska Mečenčani pristupa obnovi 
zgrade javne namjene iz područja odgoja i obrazovanja 
Osnovna škola Katarina Zrinska Mečenčani na adresi 
Mečenčani 8a, 44430 Hrvatska Kostajnica.

Utvrđuje se da je zgrada Osnovne škole Katarina 
Zrinska Mečenčani, na adresi Mečenčani 8a, Hrvatska 
Kostajnica izgrađena na zemljišno-knjižnoj čestici broj 
29/1, k.o. Mečenčani, upisana u zk. ul. 301 u vlasništvu 
Osnovne škole Katarina Zrinska Mečenčani oštećena 
u potresima koji su se dogodili na području Sisačko- 
moslavačke županije 28. i 29. prosinca 2020. godine, 
nakon kojih je Vlada Republike Hrvatske donijela Od-
luku o proglašenju katastrofe na području pogođenom 
potresom (»Narodne novine«, broj 2/21). 

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene 
postojećeg stanja građevinske konstrukcije zgrade 
Osnovne škole Katarina Zrinska Mečenčani, Me-
čenčani 8a, 44430 Hrvatska Kostajnica, k.č.br. 29/1, 
k.o. Mečenčani, izrađenog od strane TRASA ADRIA, 
Ivana Stožira 6, 10000 Zagreb, a kojim je utvrđeno 
da je zgrada tehnički pogodna za cjelovitu obnovu 
zgrade javne namjene - razina 3 sukladno Zakonu o 
obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) (dalje 
u tekstu: Zakon), Tehničkom propisu za građevinske 
konstrukcije (»Narodne novine«, broj 17/17 i 75/20) i 
Programu mjera obnove zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21).



Stranica 429Broj 17/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16. stavku 
7. i člancima 18. i 19. Zakona, odnosno cjelovitom 
obnovom zgrade na temelju Projekta obnove zgrade 
za cjelovitu obnovu zgrade, te u skladu s Programom 
mjera obnove zgrada oštećenih potresom na području 
Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Za-
grebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Osnovna 

škola Katarina Zrinska Mečenčani i Sisačko-moslavačka 
županija, Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i šport i 
Upravni odjel za proračun, financije i javnu nabavu.

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurava 
Sisačko-moslavačka županija.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 602-02/21-01/79
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

59.
Na temelju članka 41. stavka 1. i 2. Zakona o ob-

novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

O D L U K U
o obnovi zgrade javne namjene Osnovna škola 

Ivan Goran Kovačić Gora

I.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Osnovne 

škole Ivan Goran Kovačić Gora pristupa obnovi zgra-
de javne namjene iz područja odgoja i obrazovanja 
Osnovna škola Ivan Goran Kovačić Gora na adresi 
Gora 61a, 44250 Petrinja.

Utvrđuje se da je zgrada Osnovne škole Ivan Goran 
Kovačić Gora, na adresi Gora 61a, Petrinja izgrađena 
na zemljišno-knjižnoj čestici broj 529/2, k.o. Gora, 

upisana u zk. ul. 1632 u vlasništvu Osnovne škole Ivan 
Goran Kovačić Gora oštećena u potresima koji su se 
dogodili na području Sisačko- moslavačke županije 
28. i 29. prosinca 2020. godine, nakon kojih je Vlada 
Republike Hrvatske donijela Odluku o proglašenju ka-
tastrofe na području pogođenom potresom (»Narodne 
novine«, broj 2/21). 

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene posto-
jećeg stanja građevinske konstrukcije zgrade Osnovne 
škole Ivan Goran Kovačić Gora, Gora 61a, 44250 
Petrinja, k.č.br. 529/2, k.o. Gora, izrađenog od strane 
PLANETARIS društvo s ograničenom odgovornošću 
za energetske usluge, Vodnikova 11, 10000 Zagreb, 
a kojim je utvrđeno da je zgrada tehnički pogodna 
za cjelovitu obnovu zgrade javne namjene - razina 4 
sukladno Zakonu o obnovi zgrada oštećenih potresom 
na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske 
županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke 
županije i Karlovačke županije (»Narodne novine«, 
broj 102/20 i 10/21) (dalje u tekstu: Zakon), Tehnič-
kom propisu za građevinske konstrukcije (»Narodne 
novine«, broj 17/17 i 75/20) i Programu mjera obnove 
zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 17/21).

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16. stavku 
7. i člancima 18. i 19. Zakona, odnosno cjelovitom 
obnovom zgrade na temelju Projekta obnove zgrade 
za cjelovitu obnovu zgrade, te u skladu s Programom 
mjera obnove zgrada oštećenih potresom na području 
Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Za-
grebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Osnovna 

škola Ivan Goran Kovačić Gora i Sisačko-moslavačka 
županija, Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i šport i 
Upravni odjel za proračun, financije i javnu nabavu.

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurava 
Sisačko-moslavačka županija.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 602-02/21-01/80
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.



Stranica 430 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2021.

60.
Na temelju članka 41. stavka 1. i 2. Zakona o ob-

novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

O D L U K U
o obnovi zgrade javne namjene Srednja  

škola Glina

I.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Srednje 

škole Glina pristupa obnovi zgrade javne namjene iz 
područja odgoja i obrazovanja Srednja škola Glina na 
adresi Frankopanska ulica 30, 44400 Glina.

Utvrđuje se da je zgrada Srednje škole Glina, na 
adresi Frankopanska ulica 30, Glina izgrađena na 
zemljišno-knjižnoj čestici broj 2553/1, k.o. Glina, upi-
sana u zk. ul. 4239 u vlasništvu Srednje škole Glina 
oštećena u potresima koji su se dogodili na području 
Sisačko- moslavačke županije 28. i 29. prosinca 2020. 
godine, nakon kojih je Vlada Republike Hrvatske 
donijela Odluku o proglašenju katastrofe na području 
pogođenom potresom (»Narodne novine«, broj 2/21). 

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene posto-
jećeg stanja građevinske konstrukcije zgrade Srednje 
škole Glina, Frankopanska ulica 30, 44400 Glina, k.č.br. 
2553/1, k.o. Glina, izrađenog od strane Adriatic ESCO 
d.o.o., Šipkovica 50, 10000 Zagreb, a kojim je utvrđe-
no da je zgrada tehnički pogodna za cjelovitu obnovu 
zgrade javne namjene - razina 4 sukladno Zakonu o 
obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) (dalje 
u tekstu: Zakon), Tehničkom propisu za građevinske 
konstrukcije (»Narodne novine«, broj 17/17 i 75/20) i 
Programu mjera obnove zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16. stavku 
7. i člancima 18. i 19. Zakona, odnosno cjelovitom 
obnovom zgrade na temelju Projekta obnove zgrade 
za cjelovitu obnovu zgrade, te u skladu s Programom 
mjera obnove zgrada oštećenih potresom na području 
Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Za-
grebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Srednja 

škola Glina i Sisačko-moslavačka županija, Upravni 
odjel za prosvjetu, kulturu i šport i Upravni odjel za 
proračun, financije i javnu nabavu.

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurava 
Sisačko-moslavačka županija.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 602-02/21-01/82
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

61.
Na temelju članka 41. stavka 1. i 2. Zakona o ob-

novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

O D L U K U
o obnovi zgrade javne namjene Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak - zgrada Nove interne

I.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak pristupa obnovi zgrade 
javne namjene iz područja zdravstva Opće bolnice  
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak - zgrade Nove interne, na 
adresi J. J. Strossmayera 59, Sisak.

Utvrđuje se da je zgrada Nove interne Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak na adresi J. J. Strossmayera 
59, Sisak izgrađena na zemljišno-knjižnoj čestici 
broj 776/1, k.o. Novi Sisak, upisana u zk. ul. 5656 
u vlasništvu Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 
oštećena u potresima koji su se dogodili na području 
Sisačko-moslavačke županije 28. i 29. prosinca 2020. 
godine, nakon kojih je Vlada Republike Hrvatske 
donijela Odluku o proglašenju katastrofe na području 
pogođenom potresom (»Narodne novine«, broj 2/21).

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene 



Stranica 431Broj 17/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

postojećeg stanja građevinske konstrukcije zgrade 
Nove interne na adresi J. J. Strossmayera 59, 44000 
Sisak, k.č.br. 776/1, k.o. Novi Sisak, izrađenog od 
strane Instituta IGH d.d., Zavod za projektiranje, Odjel 
za ispitivanje, sanacije i gospodarenje građevinama, 
J. Rakuše 1, Zagreb, kojim je utvrđeno da je zgrada 
tehnički pogodna za cjelovitu obnovu zgrade javne 
namjene - razina 4 (žuta oznaka) sukladno Zakonu o 
obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) (dalje 
u tekstu: Zakon), Tehničkom propisu za građevinske 
konstrukcije (»Narodne novine«, broj 17/17 i 75/20) i 
Programu mjera obnove zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21). 

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16. stavku 
7. i članku 18. Zakona, odnosno cjelovitom obnovom 
zgrade na temelju Projekta obnove zgrade za cjelo-
vitu obnovu zgrade te u skladu s Programom mjera 
obnove zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Opća bol-

nica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurava 

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/21-01/17
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

62.
Na temelju članka 41. stavka 1. i 2. Zakona o ob-

novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 

tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

O D L U K U
o obnovi zgrade javne namjene Opće bolnice 

»Dr. Ivo Pedišić« Sisak - zgrada Pedijatrije

I.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak pristupa obnovi zgrade 
javne namjene iz područja zdravstva Opće bolnice »Dr. 
Ivo Pedišić« Sisak - zgrade Pedijatrije, na adresi J. J. 
Strossmayera 59, Sisak.

Utvrđuje se da je zgrada Pedijatrije Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak na adresi J. J. Strossmayera 
59, Sisak izgrađena na zemljišno-knjižnoj čestici 
broj 776/1, k.o. Novi Sisak, upisana u zk. ul. 5656 
u vlasništvu Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 
oštećena u potresima koji su se dogodili na području 
Sisačko-moslavačke županije 28. i 29. prosinca 2020. 
godine, nakon kojih je Vlada Republike Hrvatske 
donijela Odluku o proglašenju katastrofe na području 
pogođenom potresom (»Narodne novine«, broj 2/21).

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene 
postojećeg stanja građevinske konstrukcije zgrade 
Pedijatrije na adresi J. J. Strossmayera 59, 44000 
Sisak, k.č.br. 776/1, k.o. Novi Sisak, izrađenog od 
strane Instituta IGH d.d., Zavod za projektiranje, Odjel 
za ispitivanje, sanacije i gospodarenje građevinama, 
J. Rakuše 1, Zagreb, kojim je utvrđeno da je zgrada 
tehnički pogodna za cjelovitu obnovu zgrade javne 
namjene - razina 4 sukladno Zakonu o obnovi zgra-
da oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) (dalje u 
tekstu: Zakon), Tehničkom propisu za građevinske 
konstrukcije (»Narodne novine«, broj 17/17 i 75/20) i 
Programu mjera obnove zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21). 

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16. stavku 
7. i članku 18. Zakona, odnosno cjelovitom obnovom 
zgrade na temelju Projekta obnove zgrade za cjelo-
vitu obnovu zgrade te u skladu s Programom mjera 
obnove zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Opća bol-

nica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurava 

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.



Stranica 432 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2021.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/21-01/16
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

63.
Na temelju članka 41. stavka 1. i 2. Zakona o ob-

novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

O D L U K U
o obnovi zgrade javne namjene Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak - zgrada Nove bolnice  

u Petrinji

I.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak pristupa obnovi zgrade 
javne namjene iz područja zdravstva Opće bolnice »Dr. 
Ivo Pedišić« Sisak - zgrade Nove bolnice u Petrinji, 
na adresi Vinogradi odvojak bb, Petrinja.

Utvrđuje se da je zgrada Nove bolnice u Petrinji Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak na adresi Vinogradi 
odvojak bb, Petrinja izgrađena na zemljišno-knjižnoj 
čestici broj 4340/1, k.o. Petrinja, upisana u zk. ul. 
5656 u vlasništvu Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 
oštećena u potresima koji su se dogodili na području 
Sisačko-moslavačke županije 28. i 29. prosinca 2020. 
godine, nakon kojih je Vlada Republike Hrvatske 
donijela Odluku o proglašenju katastrofe na području 
pogođenom potresom (»Narodne novine«, broj 2/21).

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene po-
stojećeg stanja građevinske konstrukcije zgrade Nove 
bolnice u Petrinji na adresi Vinogradi odvojak bb, 44250 
Petrinja, k.č.br. 4340/1, k.o. Petrinja, izrađenog od 
strane Instituta IGH d.d., Zavod za projektiranje, Odjel 
za ispitivanje, sanacije i gospodarenje građevinama, 
J. Rakuše 1, Zagreb, kojim je utvrđeno da je zgrada 
tehnički pogodna za cjelovitu obnovu zgrade javne 

namjene - razina 4 (žuta oznaka) sukladno Zakonu o 
obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) (dalje 
u tekstu: Zakon), Tehničkom propisu za građevinske 
konstrukcije (»Narodne novine«, broj 17/17 i 75/20) i 
Programu mjera obnove zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21). 

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16. stavku 
7. i članku 18. Zakona, odnosno cjelovitom obnovom 
zgrade na temelju Projekta obnove zgrade za cjelo-
vitu obnovu zgrade te u skladu s Programom mjera 
obnove zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Opća bol-

nica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurava 

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/21-01/15
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

64.
Na temelju članka 41. stavka 1. i 2. Zakona o ob-

novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

O D L U K U
o obnovi zgrade javne namjene Doma  

zdravlja Sisak i Zavoda za javno zdravstvo 
Sisačko-moslavačke županije



Stranica 433Broj 17/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Doma 

zdravlja Sisak i Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-
moslavačke županije pristupa obnovi zgrade javne 
namjene iz područja zdravstva Doma zdravlja Sisak 
i Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije na adresi Ulica kralja Tomislava 1, Sisak.

Utvrđuje se da je zgrada Doma zdravlja Sisak 
i Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije, na adresi Ulica kralja Tomislava 1, Sisak 
izgrađena na zemljišno-knjižnoj čestici broj 1271/9, 
k.o. Sisak Stari, upisana u zk. ul. 5625 u vlasništvu 
Sisačko-moslavačke županije oštećena u potresima 
koji su se dogodili na području Sisačko-moslavačke 
županije 28. i 29. prosinca 2020. godine, nakon kojih 
je Vlada Republike Hrvatske donijela Odluku o pro-
glašenju katastrofe na području pogođenom potresom 
(»Narodne novine«, broj 2/21). 

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove Odluke 

utvrđena je na temelju Elaborata ocjene postojećeg 
stanja građevinske konstrukcije zgrade Doma zdravlja 
Sisak - Ulica kralja Tomislava 1, 44000 Sisak, k.č.br. 
1271/9, k.o. Sisak Stari, izrađenog od strane SI - ING 
SISAK d.o.o. za projektiranje i nadzor, Trg hrvatske 
državnosti 1, 44010 Sisak, kojim je utvrđeno da je zgra-
da tehnički pogodna za cjelovitu obnovu zgrade javne 
namjene - razina 3 (žuta oznaka) sukladno Zakonu o 
obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) (dalje 
u tekstu: Zakon), Tehničkom propisu za građevinske 
konstrukcije (»Narodne novine«, broj 17/17 i 75/20) i 
Programu mjera obnove zgrada oštećenih potresom 
na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske 
županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke 
županije i Karlovačke županije (»Narodne novine«, 
broj 17/21) te da se zgrada nalazi unutar »Zone 3. 
stupnja zaštite urbanističke cjeline (kontakt zona)«.

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16. stavku 
7. i člancima 18. i 19. Zakona, odnosno cjelovitom 
obnovom zgrade na temelju Projekta obnove zgrade 
za cjelovitu obnovu zgrade, te u skladu s Programom 
mjera obnove zgrada oštećenih potresom na području 
Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Za-
grebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Sisačko-

moslavačka županija, Upravni odjel za zdravstvo, so-
cijalnu skrb i hrvatske branitelje - Odsjek za zdravstvo 
i Upravni odjel za proračun, financije i javnu nabavu 
- Odsjek za javnu nabavu.

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurava 
Sisačko-moslavačka županija.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/21-01/18
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

65.
Na temelju članka 41. stavka 1. i 2. Zakona o ob-

novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 102/20 i 10/21) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

O D L U K U
o obnovi zgrade javne namjene Doma zdravlja 

Petrinja - Ispostava Glina

I.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Doma 

zdravlja Petrinja pristupa obnovi zgrade javne namjene 
iz područja zdravstva Doma zdravlja Petrinja - Ispostava 
Glina, na adresi Vukovarska ulica 41, Glina.

Utvrđuje se da je zgrada Doma zdravlja Petrinja - 
Ispostava Glina, na adresi Vukovarska ulica 41, Glina 
izgrađena na zemljišno-knjižnoj čestici broj 2683/1, 
k.o. Glina, upisana u zk. ul. 1558 u vlasništvu Doma 
zdravlja Petrinja oštećena u potresima koji su se 
dogodili na području Sisačko-moslavačke županije 
28. i 29. prosinca 2020. godine, nakon kojih je Vlada 
Republike Hrvatske donijela Odluku o proglašenju ka-
tastrofe na području pogođenom potresom (»Narodne 
novine«, broj 2/21).

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene po-
stojećeg stanja građevinske konstrukcije zgrade Doma 
zdravlja Petrinja - Ispostava Glina, Vukovarska ulica 
41, 44400 Glina, k.č.br. 2683/1, k.o. Glina, izrađenog 
od strane SI-ING SISAK d.o.o. za projektiranje i nad-
zor, Trg hrvatske državnosti 1, 44010 Sisak, kojim je 
utvrđeno da je zgrada tehnički pogodna za cjelovitu 
obnovu zgrade javne namjene - razina 3 (žuta oznaka) 
sukladno Zakonu o obnovi zgrada oštećenih potresom 
na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske 



Stranica 434 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2021.

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke 
županije i Karlovačke županije (»Narodne novine«, 
broj 102/20 i 10/21) (dalje u tekstu: Zakon), Tehnič-
kom propisu za građevinske konstrukcije (»Narodne 
novine«, broj 17/17 i 75/20) i Programu mjera obnove 
zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 17/21).

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 16. stavku 
7. i članku 18. Zakona, odnosno cjelovitom obnovom 
zgrade na temelju Projekta obnove zgrade za cjelo-
vitu obnovu zgrade te u skladu s Programom mjera 
obnove zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 17/21).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Dom 

zdravlja Petrinja.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurava Dom 

zdravlja Petrinja.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/21-01/14
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

66.
Na temelju članka 70. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 
147/20), članka 45. stavka 2. i stavka 3. točka 3. Zakona 
o upravljanju državnom imovinom (»Narodne novine«, 
broj 52/18), članka 3. Uredbe o darovanju nekretnina 
u vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne novine«, 
broj 95/18) i članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), a na prijedlog Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Petrinja, Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

 
O D L U K U

o pokretanju postupka izgradnje nove zgrade 
Doma zdravlja Petrinja

I.
Ovom Odlukom, Sisačko-moslavačka županija kao 

osnivač Doma zdravlja Petrinja, pokreće postupak iz-
gradnje nove zgrade Doma zdravlja Petrinja na adresi 
Gajeva 40/1, Petrinja, u kojoj će biti smještene:

-	 ambulante/ordinacije Doma zdravlja Petrinja, 
-	 Ispostava Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-

moslavačke županije, 
-	 Ispostava Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-

moslavačke županije i 
-	 ambulante Odjela fizikalne medicine i rehabili-

tacije Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.
Nova zgrada Doma zdravlja Petrinja gradit će se 

na zemljišno-knjižnim česticama broj 332, 336, 6176, 
k.o. Petrinja sve upisane u zk. uložak 166 i zemljiš-
no-knjižnoj čestici 328/2, k.o. Petrinja upisanoj u zk. 
uložak 12183 koje su u vlasništvu Republike Hrvat-
ske i na zemljišno-knjižnoj čestici 144, k.o. Petrinja 
upisana u zk. uložak 1765 i zemljišno-knjižnoj čestici 
334/2, k.o. Petrinja upisana u zk. uložak 5119, koje 
su u vlasništvu Grada Petrinje.

III.
Sisačko-moslavačka županija podnijela je Mini-

starstvu prostornog uređenja, graditeljstva i državne 
imovine zahtjev za darovanjem zemljišno-knjižnih 
čestica navedenih u točki II. ove Odluke, a koje su u 
vlasništvu Republike Hrvatske.

Sisačko-moslavačka županija uputit će nadležnom 
tijelu Grada Petrinje zahtjev za darovanjem katastarskih 
čestica navedenih u točci II. ove Odluke, a koje su u 
vlasništvu Grada Petrinje.

 
IV.

Potrebnu dokumentaciju za izgradnju nove zgrade 
Doma zdravlja Petrinja financirat će osnivač Sisačko-
moslavačka županija.

V.
Sisačko-moslavačka županija u suradnji sa Domom 

zdravlja Petrinja pokrenut će postupak iznalaženja 
izvora financiranja za izgradnju nove zgrade doma 
zdravlja sa nadležnim ministarstvom i svim ostalim 
zainteresiranim dionicima.

VI.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o pokretanju postupka izgradnje nove zgrade 
Doma zdravlja Petrinja (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/21).

VII.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«. 



Stranica 435Broj 17/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/21-01/13
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

67.
Na temelju članka 86.a Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
28. Statuta Sisačko-moslavačke (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Župa-
nijska skupština Sisačko-moslavačke županije na 2. 
sjednici održanoj 22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kratkoročnom zaduženju 

Sisačko-moslavačke županije

I.
U Odluci o kratkoročnom zaduženju Sisačko-mosla-

vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 34/20) točka II. mijenja se i glasi:

Sisačko-moslavačka županija će se zadužiti po 
sljedećim uvjetima:

Iznos kratkoročnog 
zaduženja

25.000.000,00 HRK

Kamatna stopa 0,70%, fiksna
Naknada 0,10% od odobrenog iznosa 

kredita
Rok korištenja od 1. 12. 2020. - 20. 1. 2021. 

godine
Rok otplate kredita 31. 1. 2021. - 30. 11. 2021.
Način vraćanja u jednakim mjesečnim ratama, 

direktnim terećenjem računa 
Sisačko-moslavačke županije 
u Banci

Instrumenti osigu-
ranja

1 zadužnica korisnika kredita

Dospijeće rata 15-og u mjesecu

II.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 403-03/21-01/03
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

68.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 44. stavka 6. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
28. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), 
a u svezi Odluke o davanju suglasnosti Općoj bolnici 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak za dugoročno zaduživanje 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/21), Županijska skupština Sisačko-moslavač-
ke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 2021. 
godine, donijela je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Općoj bolnici »Dr. Ivo 

Pedišić« Sisak za preuzimanje obveza na 
teret sredstava za decentralizirane funkcije 

za zdravstvene ustanove Sisačko-moslavačke 
županije u razdoblju od 2022. do 2036. godine

I.
Daje se suglasnost Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić« 

Sisak za preuzimanje obveza na teret decentraliziranih 
funkcija za zdravstvene ustanove Sisačko-moslavačke 
županije u razdoblju od 2022. do 2036. godine za finan-
ciranje dovršetka Rekonstrukcije bolničkog kompleksa 
i uspostave dnevne bolnice u Općoj bolnici »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak kroz infrastrukturna ulaganja i oprema-
nje i dovršetka Rekonstrukcije bolničkog kompleksa i 
uspostave objedinjenog hitnog bolničkog prijema Općoj 
bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak kroz infrastrukturna 
ulaganja i opremanje (izgradnja Središnjeg paviljona).

II.
Obveza otplate kreditnog zaduženja odnosi se na 

kreditno zaduženje temeljem Ugovora o dugoročnom 
kreditu reg. broj 874/21, zaključenog između OTP 
banke d.d., Domovinskog rata 61, Split i Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak, J. J. Strossmayera 59, Sisak, 
sklopljenog 19. travnja 2021. godine.

Ukupni trošak kredita iz stavka 1. ove točke (kamata 
+ glavnica) iznosi 17.606.369,35 kuna.

III.
Otplata kreditnog zaduženja iz točke II. ove Odluke, 

u iznosu 17.606.369,35 kuna, na teret decentraliziranih 
sredstava, utvrđuje se u slijedećim iznosima:

-	 u 2022. godini	 159.999,97 kuna,
-	 u 2023. godini 	 159.999,97 kuna,
-	 u 2024. godini 	 160.001,17 kuna,
-	 u 2025. godini 	 159.998,77 kuna,
-	 u 2026. godini 	 159.999,97 kuna,
-	 u 2027. godini 	 1.752.631,92 kune,
-	 u 2028. godini 	 1.736.649,49 kuna,



Stranica 436 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2021.

-	 u 2029. godini 	 1.720.630,98 kuna,

-	 u 2030. godini 	 1.704.631,94 kune,

-	 u 2031. godini 	 1.688.631,93 kune,

-	 u 2032. godini 	 1.672.649,02 kune,

-	 u 2033. godini 	 1.656.631,44 kune,

-	 u 2034. godini 	 1.640.631,92 kune,

-	 u 2035. godini 	 1.624.631,92 kune,

-	 u 2036. godini 	 1.608.648,94 kune,

SVEUKUPNO 	 17.606.369,35 kuna.

IV.

Za otplatu kreditnog zaduženja u iznosima navede-
nim u točki III. ove Odluke, sredstva će se osigurati u 
Proračunu Sisačko-moslavačke županije za razdoblje 
2022. do uključujući 2036. godine u dijelu decentra-
liziranih sredstava.

V.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o davanju suglasnosti Općoj bolnici »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak za preuzimanje obveza na teret sredstava 
za decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove 
Sisačko-moslavačke županije u razdoblju od 2022. do 
2036. godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/21).

VI.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 403-03/21-01/04
URBROJ: 2176/01-01-21-6
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

69.
Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o financiranju 

političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma 
(»Narodne novine«, broj 29/19 i 98/19) i članka 28. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 

2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije na 
2. sjednici održanoj 22. srpnja 2021. godine, donijela je 

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava iz Proračuna 

Sisačko-moslavačke županije za financiranje 
političkih stranka zastupljenih u Županijskoj 
skupštini Sisačko-moslavačke u razdoblju od  

21. lipnja do 31. prosinca 2021. godine

Članak 1.
Ovom se Odlukom raspoređuju preostala sredstva 

osigurana u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2021. godinu za financiranje političkih stranka za-
stupljenih u Županijskoj skupštini Sisačko-moslavačke 
u razdoblju od 21. lipnja do 31. prosinca 2021. godine.

Članak 2.
Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih 

stranaka koje imaju vijećnike u Županijskoj skupštini 
Sisačko-moslavačke županije u razdoblju od 21. lipnja 
do 31. prosinca 2021. godine osigurana su u Prora-
čunu Sisačko-moslavačke županije za 2021. godinu 
u iznosu od 219.700,00 kuna.

Sredstva iz stavka 1. ovog članka pripadaju poli-
tičkim strankama koje su prema konačnim rezultatima 
izbora dobile mjesto vijećnika u Županijskoj skupštini. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka raspoređuju se 
na način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za sva-
kog vijećnika Županijske skupštine tako da pojedinoj 
političkoj stranci koja je bila predlagatelj liste pripadaju 
sredstva razmjerno broju dobivenih mjesta vijećnika 
u Županijskoj skupštini, prema konačnim rezultatima 
izbora za članove Županijske skupštine.

Za svakog vijećnika Županijske skupštine podza-
stupljenog spola političkim strankama pripada i pravo 
na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po 
svakom vijećniku Županijske skupštine. Podzastuplje-
nost spola postoji ako je zastupljenost jednog spola 
u Županijskoj skupštini niža od 40%. 

Članak 3.
Za svakog vijećnika u Županijskoj skupštini utvrđuje 

se tromjesečni iznos od 2.850,00 kuna.
Za svakog vijećnika podzastupljenog spola u Žu-

panijskoj skupštini utvrđuje se tromjesečni iznos od 
3.135,00 kuna.

Članak 4.
U skladu s člankom 2. i člankom 3. ove Odluke, 

a razmjerno broju izabranih vijećnika i vijećnica, po-
litičkim strankama za razdoblje od 21. lipnja do 31. 
prosinca 2021. godine, raspoređuju se sredstva u 
iznosima kako slijedi: 

RED. 
BROJ POLITIČKA STRANKA BROJ 

VIJEĆNIKA
BROJ

VIJEĆNICA
UKUPNO

VIJEĆNIKA/CA TROMJESEČNO UKUPNO

1. HDZ 10 3 13 37.905,00 75.810,00
2. SDP 5 3 8  23.655,00 47.310,00



Stranica 437Broj 17/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RED. 
BROJ POLITIČKA STRANKA BROJ 

VIJEĆNIKA
BROJ

VIJEĆNICA
UKUPNO

VIJEĆNIKA/CA TROMJESEČNO UKUPNO

3. DOMOVINSKI POKRET 2 3 5  15.105,00 30.210,00
4. MOST 0 2 2  6.270,00 12.540,00
5. HSP 1 1 2  5.985,00 11.970,00
6. HSS 1 1 2  5.985,00 11.970,00
7. HSLS 1 0 1  2.850,00 5.700,00
8. HSU 1 0 1  2.850,00 5.700,00
9. HKS 1 0 1  2.850,00 5.700,00

10. HNS 1 0 1  2.850,00 5.700,00
11. CENTAR 1 0 1  2.850,00 5.700,00

24 13 37 109.155,00 218.310,00

Članak 5.
Sredstva iz članka 4. ove Odluke doznačuju se 

na žiro račun pojedine političke stranke tromjesečno 
u jednakim iznosima, a ako se početak ili završetak 
mandata ne poklapaju s početkom ili završetkom 
tromjesečja, u tom se tromjesečju isplaćuje iznos 
razmjeran broju dana trajanja mandata. 

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 230-02/21-01/01
URBROJ: 2176/01-01-21-4
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

70.
Na temelju članka 31. stavak 2. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proči-
šćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

 
O D L U K U

o naknadama vijećnika i članova radnih tijela 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 

županije 
 

Članak 1.
Ovom se Odlukom određuje visina naknade vijećnika 

Županijske skupštine i članova radnih tijela Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije.

 

Članak 2.
Vijećnici Županijske skupštine za rad u Županij-

skoj skupštini i radnim tijelima Županijske skupštine 
imaju pravo na naknadu u neto iznosu od 800,00 
kuna mjesečno.

Predsjednik Županijske skupštine za rad u Župa-
nijskoj skupštini i radnim tijelima Županijske skupštine 
ima pravo na naknadu u neto iznosu od 1.700,00 kuna 
mjesečno.

Potpredsjednici Županijske skupštine za rad u 
Županijskoj skupštini i radnim tijelima Županijske 
skupštine imaju pravo na naknadu u neto iznosu od 
1.200,00 kuna mjesečno.

Članak 3.
Članovi radnih tijela koje imenuje Županijska 

skupština, a koji ne primaju naknadu iz članka 2. 
ove Odluke, imaju pravo na naknadu za rad u radnim 
tijelima u neto iznosu od 300,00 kuna po održanoj 
sjednici na kojoj su nazočni.

Zaposleni u upravnim tijelima Sisačko-moslavač-
ke županije ako su članovi radnih tijela koje imenuje 
Županijska skupština nemaju pravo na naknadu za 
rad u tim radnim tijelima.

Članak 4.
Vijećnici Županijske skupštine i članovi radnih tijela 

Županijske skupštine imaju pravo na naknadu troškova 
prijevoza od mjesta stanovanja do mjesta održavanja 
sjednice Županijske skupštine odnosno radnog tijela 
Županijske skupštine. Naknada troškova prijevoza 
priznaje se u visini troškova javnog prijevoza.

Članak 5.
Vijećnicima Županijske skupštine i članovima 

radnih tijela Županijske skupštine koji su upućeni 
na službeno putovanje pripada pravo na dnevnicu te 
naknadu putnih troškova i troškova noćenja u visini 
utvrđenoj za zaposlene u upravnim tijelima Sisačko-
moslavačke županije. 

Članak 6.
Riječi i pojmovi u ovoj Odluci koji imaju rodno 

značenje odnose se jednako na muški i ženski rod 
bez obzira u kojem su rodu navedeni.



Stranica 438 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2021.

Članak 7.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o naknadi vijećnicima Županijske skupštine, 
predsjedniku i potpredsjednicima Županijske skupšti-
ne i radnim tijelima Županijske skupštine (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 6/05, 
11/09, 14/15 i 21/15).

 
Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 121-01/21-01/01
URBROJ: 2176/01-01-21-4
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

71.
Na temelju članka 51. stavak 2. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 
i 147/20), Mreže javne zdravstvene službe (»Narodne 
novine«, broj 101/12, 31/13, 113/15 i 20/18) i članka 
28. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 2021. 
godine, donijela je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti za obavljanje privatne 
prakse u ordinaciji u novom prostoru  

dr. med. dent. Petri Nol

I.
Daje se suglasnost nositeljici ordinacije dentalne 

medicine Petri Nol dr. med. dent. iz Petrinje, koja 
obavlja zdravstvenu djelatnost na adresi Matije Gupca 
3, Petrinja za promjenu prostora obavljanja djelatnosti 
dentalne medicine u ordinaciji.

II.
Novi poslovni prostor obavljanja zdravstvene dje-

latnosti iz točke I. ove Odluke nalazi se na adresi  
Dr. Josipa Nemeca 18, Petrinja.

III.
Petra Nol, dr. med. dent., obavljat će djelatnost 

dentalne medicine na adresi: Dr. Josipa Nemeca 18, 
Petrinja uz uvjet ishođenja rješenja Ministarstva zdrav-
stva o ispunjavanju uvjeta za obavljanje djelatnosti u 
novom prostoru na navedenoj adresi.

 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/21-01/10
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

72.
Na temelju članka 268. stavka 7. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 
147/20), članka 28. stavak 1. točka 11. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 
3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Odluke o broju 
ordinacija primarne zdravstvene razine u kojima će se 
obavljati djelatnosti u organizacijskom obliku - ordinacije 
u okviru domova zdravlja Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije, 
broj 16/19), Odluke o kriterijima za davanje u zakup 
poslovnih prostora zdravstvenim radnicima domova 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 21/19), 
a na prijedlog Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak, 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije na 
2. sjednici održanoj 22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak o davanju u 
podzakup poslovnog prostora 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisak o davanju u podzakup poslovnog 
prostora zaposleniku Doma zdravlja Sisak: 

-	 dr.med. Emiru Sušiću
koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Sisak donijelo 

na svojoj 40. sjednici održanoj 12. svibnja 2021. godine.

II.
Poslovni prostor iz točke I. ove Odluke nalazi se 

na adresi Desna Martinska Ves 66, Martinska Ves, 
ukupne površine 68,14 m2.

 
III.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA



Stranica 439Broj 17/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 500-01/21-01/11
URBROJ: 2176/01-01-21-6
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

73.
Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne 

zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 31/20 i 
20/21) i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije na 2. sjednici održanoj 22. srpnja 
2021. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Analize stanja sustava civilne 

zaštite Sisačko-moslavačke županije za  
2020. godinu

I.
Prihvaća se Analiza stanja sustava civilne zaštite 

Sisačko-moslavačke županije za 2020. godinu.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 833-03/21-03/02
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

74.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) i članka 85. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
14/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 29/18) Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu s izvješćem o 

financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice 
Sisačko-moslavačke županije u 2020. godini

I.
Prihvaća se Izvješće o radu s izvješćem o finan-

cijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Sisačko-
moslavačke županije u 2020. godini.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 214-01/21-01/02
URBROJ: 2176/01-01-21-7
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

75.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o razrješenju predstavnika Sisačko-moslavačke 

županije u Skupštini Hrvatske zajednice županija

I.
Razrješuju se predstavnici Sisačko-moslavačke 

županije u Skupštini Hrvatske zajednice županija: 
1. 	Ivo Žinić
2. 	Roman Rosavec
3. 	Mario Čelan.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/50
URBROJ: 2176/01-01-21-4
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

76.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 14/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 
- pročišćeni test, 5/20 i 9/21), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je



Stranica 440 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2021.

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Sisačko-moslavačke 

županije u Skupštinu Hrvatske zajednice 
županija

I.
U Skupštinu Hrvatske zajednice županija kao 

predstavnici Sisačko-moslavačke županije imenuju se:
1.	 Ivan Celjak, župan Sisačko-moslavačke županije 
2.	 Mihael Jurić, zamjenik župana Sisačko-mosla-

vačke županije 
3.	 Sanja Mioković, Ured župana Sisačko-mosla-

vačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/49
URBROJ: 2176/01-01-21-4
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

77.
Na temelju članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/9, 5/10, 2/11, 3/13, 
5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici 
održanoj 22. srpnja 2021. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju predsjednika i članova 

Povjerenstva za provedbu Javnog poziva  
za poticanje razvoja poljoprivrede u  

Sisačko-moslavačkoj županiji za 2020. godinu

Članak 1.
Razrješuju se predsjednik i članovi Povjerenstva 

za provedbu Javnog poziva za poticanje razvoja po-
ljoprivrede u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2020. 
godinu i to:

1. 	Roman Rosavec
2. 	Mihael Jurić
3. 	Vladimir Gregurek
4. 	Marijana Klobučar Bobetko
5. 	Marijan Belošević.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/59
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

78.
Na temelju članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/9, 5/10, 2/11, 3/13, 
5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici 
održanoj 22. srpnja 2021. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za provedbu Javnog poziva  
za poticanje razvoja poljoprivrede u  

Sisačko-moslavačkoj županiji za 2020. godinu

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za poticanje 
razvoja poljoprivrede u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2020. godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

Članak 2.
U Povjerenstvo se imenuju:
- 	 za predsjednika:
1. 	Mihael Jurić

- 	 za članove: 
2. 	Marijan Belošević
3. 	Tihana Likarević
4. 	Ljiljana Križanić
5. 	Marijana Klobučar Bobetko.

Članak 3.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i 
ruralni razvoj Sisačko-moslavačke županije.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/60
URBROJ: 2176/01-01-21-4
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.



Stranica 441Broj 17/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

74.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst i 5/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 18. lipnja 2021. godine, donio je

O D L U K U
o sufinanciranju troškova smještaja i prehrane u 

Učeničkom domu u Kutini
 

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će troš-

kove smještaja i prehrane u Učeničkom domu u Kutini 
za sve učenike koji pohađaju dom u školskoj godini 
2021./22.

II.
Sredstva za troškove iz točke I. ove Odluke osigu-

rana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije na 
poziciji Subvencija za učeničke domove.

III.
Učenici koji upišu srednje škole na području Sisač-

ko-moslavačke županije, a imaju prebivalište izvan 
Grada Kutine ostvaruju upis u Učenički dom u Kutini.

IV.
Ukupna cijena smještaja i prehrane za učenike 

srednjih škola u učeničkom domu u školskoj godini 
2021./2022. iznosi 1.260,00 kuna.

Ministarstvo znanosti i obrazovanja kroz decentra-
lizirane funkcije, Učeničkom domu u Kutini sufinancira 
50% (cijena koju plaćaju roditelji) mjesečne cijene 
smještaja i prehrane za sve učenike.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko- mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/21-01/12
URBROJ: 2176/01-02-21-4
Sisak, 18. lipnja 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

75.
Na temelju članka 84. stavak 1. točka 1. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 
125/19 i 147/20), članka 54. stavak 1. Zakona o 
ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08 i 127/19) i članka 44. stavak 1. točka 
26. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o  

VII. izmjenama i dopunama Statuta Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku o VII. izmjenama 

i dopunama Statuta Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak koju je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak donijelo na svojoj 32. sjednici, održanoj 
dana 29. lipnja 2021. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 510-05/21-01/08
URBROJ: 2176/01-02-21-8
Sisak, 30. lipnja 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

76.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije 30. lipnja 2021. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika 

Povjerenstva za provedbu javnog natječaja  
za PROJEKT »PODUZETNIČKI KREDITI - 2018«  

u 2021. godini

I.
Roman Rosavec razrješuje se dužnosti predsjednika 

Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za projekt 
»Poduzetnički krediti - 2018« u 2021. godini. 

II.
Mihael Jurić imenuje se za predsjednika Povjerenstva 

za provedbu javnog natječaja za projekt »Poduzetnički 
krediti - 2018« u 2021. godini. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 442 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2021.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 421-04/18-01/02
URBROJ: 2176/01-02-21-4
Sisak, 30. lipnja 2021. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

77.
Na temelju članka 21. stavak 1. Zakona o popisu 

stanovništva, kućanstava i stanova u Republici Hrvatskoj 
2021. godine (»Narodne novine«, broj 25/20 i 34/21) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) župan Sisačko-moslavačke župa-
nije, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članice Županijskog 

popisnog povjerenstva za područje  
Sisačko-moslavačke županije 

I.
Brankica Rakas, razrješuje se dužnosti članice 

Županijskog popisnog povjerenstva za područje Si-
sačko-moslavačke županije.

II.
Za članicu Županijskog popisnog povjerenstva 

imenuje se Marijana Celjak, Državni zavod za statisti-
ku - koordinatorica za područje Sisačko-moslavačke 
županije.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 950-01/21-01/02
URBROJ: 2176/01-02-21-7
Sisak, 1. srpnja 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

78.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije, 7. 
srpnja 2021. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Sisak 
o prenamijeni i preuređenju dijela prostora 

centralnog skladišta u podrumu Doma za starije 
i nemoćne osobe Sisak u prostor za pružanje 

fizioterapije korisnicima Doma

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Doma za starije i nemoćne osobe Sisak URBROJ: 
2176-118/21-604, donesenu na 28. sjednici, održanoj 
15. lipnja 2021. godine, o prenamijeni i preuređenju 
dijela prostora centralnog skladišta površine 70 m² 
u podrumu Doma za starije i nemoćne osobe Sisak, 
Oktavijana Augusta 3, Sisak, u prostor za pružanje 
fizioterapije korisnicima Doma.

II.

Zadužuje se ravnateljica Doma za starije i nemoć-
ne osobe Sisak za provedbu svih radnji vezanih uz 
preuređenje prostora u građevinskoj vrijednosti do 
162.581,33 kuna bez PDV-a.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/21-01/12
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 7. srpnja 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2021. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




